I. **I**N principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum, & Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, &
fine

sine ipso factum est nihil, quod factum est.

II. In ipso vita erat, & vita erat lux hominum, & lux in tenebris lucet, & tenebræ eam non comprehenderunt.

III. Fuit homo missus à Deo, cui nomen erat Ioannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum: non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum.

N O T A.

In principio, idest ante omnia, seu priusquam alia omnia: Alioquin enim Aeternitas non habet principium. Verbum autem Dei fuit ab æterno.

M E D I T A T I O XXVIII.

Pro die 28. Decembris.

Ex Ioannis 1. à num. 10. ad 15.

I. **I**N Mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognovit. In propria venit, & sui eum non receperunt.

II. Quotquot autem receperunt eum; dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui

qui credunt in nomine eius: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt.

III. Et Verbum caro factum est, & habitavit in nobis, & vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigeniti à Patre, plena Gratiæ, & Veritatis.

N O T Æ.

Filios Dei per adoptionem, & specialem gratiam.

Quasi Unigeniti, particula Quasi, non diminutiva est, sed significativa tanta, & talis gloria, quantam requirit perfecta equalitas, seu consubstantialitas Filij cum Patre.

Quia in nostra Societate Triduum sequens deputatum est Renouationi Votorum, & Meditationibus congruentibus huic tempori, puta de motiuis renouandi Vota ob ingens beneficium vocationis ad hunc statum Religiosum, & ob dignitatem, & utilitatem talium votorum, & ob amorem Saluatoris Nostri, ac Deipara, qui maximè diebus hisce tam illustria exempla nobis dederunt, Paupertatis, Castitatis, & Obedientia, ideo poterant omitti alie Meditationes. Pro his tamen qui noluerint meditari de Votis subiungemus alias Meditationes pro hoc triduo.

M E.

 MEDITATIO XXIX.

Pro die 29. Decembris.

Ex Cap. 1. Epist. ad Hebræos.

I. **M**ultifariam, multisq; modis olim Deus loquens patribus in Prophetis: nouissimè diebus istis locutus est nobis in Filio, quem constituit hæredem vniuersorum, per quem fecit, & sæcula.

II. Qui cum sit splendor gloriæ, & figura substantiæ eius, portansq; omnia verbo virtutis suæ; purgationem peccatorum faciens, sedet ad dexteram maiestatis in excelsis.

III. Tantò melior Angelis effectus, quantò differentius præ illis nomen hæreditauit: cui enim dixit aliquandò Angelorum: Filius meus es tu, ego hodie genui te? & rursus ego ero illi in Patrem, & ipse erit mihi in Filium. Et cum iterum introducit primogenitum suum in orbem terræ, dicit, & adorent eum omnes Angeli Dei.